
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя  школа  №2»       

 

01 сентября , 2020 г.                                                                   № 01-02/289 
 
Приказ  
«О проведении выборов в Управляющий Совет школы» 
 

На основании решения Управляющего Совета протокол заседания № 3 УС 
от 28.08.2020 г приказываю: 
 
Установить сроки проведения выборов в Управляющий Совет школы  
с 03.09.2020 по 22.09. 2020 г 
Определить следующие этапы выборов: 
 с 03.09.2020 по 22.09. 2022 г - выборы кандидатов в УС школы  из  числа 
родителей;  
с 17.09.2020 по 21.09.2020г- регистрация кандидатов, проведение 
агитационной кампании в электронном формате 
 

Назначить днем выборов 22.09. 2020 г. 

 
Возложить ответственность за проведением выборов и организацию 
процедуры выборов на заместителей директоров по ВР Посадскову Л.В. и 
Зарюгину С.Е. 

 

 

 

Директор школы:                                                   А. Л.  Розина 

 

 

 

 



Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя  школа  №2»       

 

Приказ  

25 сентября, 2020 г.                                                                   № 01-02/365а 

«Об утверждении списка  членов в Управляющий совет школы» 

на основании решения Управляющего Совета протокол № 3 от 28.08.2020 г.  

Приказываю: 

Утвердить список членов  Управляющего совета школы в составе 16 человек, 
в том числе: из числа педагогов 6 человек, из числа учащихся 5 человек, из 
числа родителей 5 человека. 
 
Список прилагается: 

1. Томышева Т. В. 
2. Посадскова Л. В. 
3. Молявина М. М. 
4. Угрюмова М. В. 
5. Королева Т. Ю. 
6. Евдокимова Л. В. 
7. Фабрикова Юлия 
8. Болотина Анна 
9. Веденисова Карина 
10.  Иванов Дмитрий 
11.  Метлинова Мария  
12.  Голосова Я.В. 
13.  Ермолаева С. Н 
14.  Черник О. В 
15.  Подковкин А. Г. 
16.  Беляева Н.В. 

 
 

Директор школы:                                                   А. Л. Розина 

 



 

Список членов Управляющего Совета 

Директор школы:  Розина Анна Львовна  

Педагоги: 

1. Томышева Татьяна  Валерьевна 
2. Посадскова Любовь Витальевна 
3. Молявина Маргарита Мирабовна 
4. Угрюмова Марина Владимировна 
5. Королева Татьяна Юрьевна 
6. Евдокимова Людмила Васильевна 

     
Учащиеся: 

1. Фабрикова Юлия 
2.  Веденисова Карина 
3.  Иванов Дмитрий 
4. Метлинова Мария 
5. Болотина Анна 

 
Родители: 

1.  Ермолаева Светлана Николаевна 
2.  Голосова Яна Валерьевна  
3.  Черник Олеся Владимировна 
4.  Подковкин Александр Геннадьевич 
5.  Беляева Наталья Владимировна 

 
Кооптированные члены: 
Бараташвили Теймураз  Кукуриевич депутат Ярославской областной думы,                            
                                                  директор МАУ  «Ярославский  зоопарк» 
Семёнова Лидия Павловна  - Почётный работник образования,  
                                                  заслуженный учитель РФ 
Зарюгина Алена Сергеевна - ПАО Промсвязьбанк,  бывшая выпускница 
Жукина Мария Дмитриевна - студентка ЯГПУ им. К.Д.Ушинского, 
                                                  бывшая  выпускница 
Афонюшкин Максим Сергеевич -  студент ЯГТУ, бывший   выпускник 
 

 


